AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão Especial de Licitação, do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS, no exercício
das atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio nº 006 de 13/01/2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, o reagendamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº
007/2020, que fará realizar no dia 16/04/2020, às 09:00 horas, no endereço eletrônico
www.comprasgovernamentais.gov.br.
A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço: www.conims.com.br
Objeto da Licitação: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
DE OSTOMIA EM GERAL, PRÉ QUALIFICADOS NO PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019,
deflagrado pelo CONIMS.
Pato Branco/PR, 02 de abril de 2020.

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS